保護者各位

令和 7 年 9 月 16 日

新 星 保 育 園

園長 蒲池 知佳子

令和 7年度 写真販売について

 日頃より当園の保育・教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、以下の通りお知らせします。昨年度からの変更点は特に

ありません。写真販売の際はまた改めてご案内をいたします。

写真の閲覧・販売方法は、これまで通りインターネット(専用サイト)を通じて行い

ます。写真(注文)に関するご不明な点などありましたら、直接写真業者へお問い

合わせいただきますようお願い申し上げます。

写真業者は以下の通りです

会 社 名 ： (株)シティアートプランニング

所 在 地 ： 福岡県大野城市若草４-２-１２

連  絡  先 ： ０９２－５９５－６３０７

事 業 内 容 ： 卒業アルバム制作・写真販売・スタジオ撮影

料金について ※料金は変更になる場合があります

写真サイズ 業者撮影分(１枚) 職員撮影分(１枚)

Ｌ 判 １６０円 １１０円

２Ｌ判 ５５０円 ２５０円

Ｇ 判 ６５０円 なし

※送料 全国一律２５０円(1件あたり)

・業者撮影分は、運動会・発表会・修了記念写真撮影があります。

※きく・ゆり組のたんぽぽ音楽研究会発表会は別の写真業者が担当の予定です。

・職員撮影分は、年に２回販売するクラス写真が該当します。

支払い方法・手数料について ※手数料は変更になる場合があります

クレジットカード・PayPay決済 手数料：０円

コンビニ決済 手数料：１３０円

※ご注文(お支払い)からお届けについて

写真代(送料含む)は園を介さず直接シティアートプランニングにお支払いいただ

きます。写真は注文から約 1ヶ月程度でご自宅(指定住所)へ発送されます。保育園へ

の納品はできません。

閲覧(注文)期限を過ぎての受付(対応)は一切できませんので、くれぐれもご注文

忘れにはご注意ください。写真業者へ問い合わせても同様に受付(対応)できません。